Spis tresci

Piotr Plebaniak
Wstep. Hongkong, ktérego juz nie ma

Koktajl

Katalog
Braterstwo krwi
Utracona rzeka
Panna Tsushima
Pewniak

Bunt

Julia

Czerwone, z6tte, zielone

15

25

35

65

81

103

113

135

149



David T.K. Wong - Opowiesci z Hongkongu

Bar ,U Szeto"

Zakurzona droga

Wuj Tuck

Zew serca

Na zawsze obcy

Pieczec¢ z krwistego kamienia
HammeriTong

Feralna niedziela

Rocznica

Aneks

David T.K. Wong i jego twérczos¢

Tytuty oryginalne i noty o pierwszych

publikacjach
Indeks fotografii

167

189

233

249

267

283

323

345

359

377

379

383



